
JL37A – nowoczesny superautomatyczny 
ekspres do kawy, opracowany dla codziennego 
intensywnego użytkowania. Łączy w sobie wysoką 
wydajność, dokładną kontrolę procesu zaparzania 
oraz stabilną jakość każdej filiżanki. Intuicyjne 
sterowanie i współczesny design czynią go 
wygodnym w korzystaniu oraz atrakcyjnym dla 
wnętrza każdego pomieszczenia.  Niezawodne 
komponenty gwarantują długi okres służby nawet w 
warunkach intensywnego użytkowania.

Napięcie/Częstotliwość                                220 - 240V50/60 Hz
Moc znamionowa                                                                            3100W
Wymiary                                 312 x 608 x 695 mm
Masa, netto                                                                36 kg
Wydajność dobowa                              200 kubków 
Wyświetlacz                                        10,1 - calowy wyświetlacz dotykowy
Młynek do kawy                      PGH64 x 1
Bojler na wodę                            (700 ml, 2700 W) х 2
Wysokość dzióbka                                              80 - 180 mm                                              
Zbiornik na fusy                  70 krążków kawowych   
Zbiornik na krople                               1,2 l / rurka do zlewania
Woda                                                     Woda butelkowana / woda 
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Specyfikacja

Cechy charakterystyczne

Najlepiej nadaje się do

Punkty 
sprzedaży
detalicznej

Duże biura W Domu

Proszki do szybkiego przygotowania oraz dodatkowe 
syropy umożliwiają przygotowywanie za pomocą JL37
А ponad 30 napojów.

Specjalne pompy i bojlery do kawy i pary umożliwiają 
jednoczesne przygotowywanie kawy i spienianie 
mleka
Możliwość jednoczesnego przygotowania napojów do 
dwóch kubków.

Urządzenie automatycznie wykonuje pełne 
czyszczenie przy każdym jego wyłączeniu. Istnieje 
również możliwość programowania czasu czyszczenia.

Wspieranie zdalnego sterowania kon�guracją 
urządzenia, aktualizacją systemu, reklamą w interfejsie 
Użytkownika i załadowaniem rolek wideo.

Wysokociśnieniowe bojlery ze stali nierdzewnej o 
pojemności 700 ml i o maksymalnym ciśnieniu 20 
barów.

Młynki na kawę z żarnami o średnicy 64 mm, wypro-
dukowane ze specjalnych gatunków stali, wysoka 
odporność na uderzenia.
Zespół zaparzania o pojemności do 14 g z możliwością 
montażu zespołu na 20 oraz 22 g.

Funkcja ponownego ściskania dla usunięcia resztek 
wody z kapsułek kawy.

Zawdzięczając niezależnie działającym pompie mleka i 
spieniaczowi mleka, modele serii  JL37A mogą łatwo 
przygotowywać delikatne i gładkie  gorące/chłodne 
świeże mleko oraz piankę mleczną.


